ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛIПСИТАТАРСТАН

Об избрании мировых судей Республики Татарстан

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на три года:

по Авиастроительному судебному району города Казани Республики

Татарстан:

судебный участок N2 2 - Вахрамееву Валентину Викторовну;

по Альметьевскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок N2 6 -Аширову Альбину Шамилевну;

по Вахитовскому судебному району города Казани Республики Татарстан :

судебный уЧасток N2 5 - Пупкова Сергея Юрьевича.

ПредседателЪ Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

19 апреля 2024 года

N2 2428-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин